i że posiada zdolność prawną do przyjmowania udziału w licytacjach na dostawy
Skarbowe.

Miejsce stałego zamieszkania mego jest w.................. (tu wymienić dokładnie i
szczegółowo swój adres).

Dzień, miesiąc i rok.
Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

Plac Warecki N 2
zawiadamia, że w dniu 4 (16) Marca 1887 r. i dni następnych, od godziny 10-ej rano, od­
bywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów nieprolongowanych do dniu 4 (16) Stycz­
nia r. b., a składających się z kosztowności złotych, srebrnych i drogich kamieni—Dzień
9 (21) Marca r.